МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 55 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

05.07.2024 № -;В  /01-12
г. Ставрополь

О проведении конкурсного отбора в профильный 10 класс

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», положения о профильном обучении
МБОУ СОШ № 55, на основании экспертизы представленных для поступления
в профильный 10 класс документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты экспертизы представленных документов в 10 класс
естественно-научного профиля обучения следующих учащихся:

№ ФИО учащегося Количество
баллов

1 Саламова Лиана Ибрагимовна 33,75
2 Кононова Яна Михайловна 31,65
3 Ушакова Мирра Евгеньевна 31
4 Рыбко Анастасия Петровна 30,65
5 Горюнова Виктория Александровна 30,55
6 Чернов Семён Дмитриевич 30,16
7 Веселовская Ульяна Александровна 30
8 Гуполов Глеб Александрович 29,6
9 Гейко Никита Николаевич 29,51
10 Кононова Ева Михайловна 29,45
11 Кухарева Варвара Андреевна 29,4
12 Радионова Вера Денисовна 28,9
14 Бучукури Артём Ильич 28,53
15 Гордеева Светлана Юрьевна 28,15
16 Морозова Софья Станиславовна 28,05
17 Кривошеева Алёна Сергеевна 28
18 Гаврилов Иван Алексеевич 27,79
19 Пронякин Егор Алексеевич 27,65
20 Кириченко Кирилл Владиславович 27,62
21 Капаев Леонид Дмитриевич 27,6
22 Куцаенко Анна Артуровна 27,5

23 Курбанмагамедов Джамал Муртазалиевич 27,5
24 Ахмадди София Фаридовна 27,38
25 Скичко Дарья Сергеевна 27,38
26 Г аджиахмедова Хапсат Шамильевна 27,05
13 Потапов Максим Дмитриевич 26,85
27 Тулиева Яна Сергеевна 26,35
28 Герасенко Дмитрий Алексеевич 26,14
29 Ефимов Максим Кириллович 25,34
30 Смагина Полина Алексеевна 21,95
31 Очиров Вячеслав Антонович 19,3
32 Махмудов Альберт Джалаудинович 18,77
33 Войтович Михаил Валерьевич 18,75
34 Першикова Екатерина Сергеевна 18,69
35 Панченко Кристина Максимовна 18,55
36 Кабакова Юлия Дмитриевна 18,42
37 Иванов Даниил Михайлович 18,3
38 Марьясова Ульяна Максимовна 18,12
39 Белозерцев Даниил Николаевич 17,74
40 Кутепова Василиса Алексеевна 17,2
41 Калашников Богдан Алексеевич 16,99
42 Карабанов Всеволод Вячеславович 16,94
43 Гудимов Владислав Геннадьевич 16,15
44 Анищик Даниил Александрович 15,87
45 Каторгин Виталий Г еннадьевич 14,08
46 Новиков Артём Александрович 13,9
47 Мамедов Ренат Анатольевич 13,72

2. Рекомендовать для зачисления в 10 класс естественно-научного проф]
обучения следующих учащихся:

№ ФИО учащегося

1 Саламова Лиана Ибрагимовна
2 Кононова Яна Михайловна
3 Ушакова Мирра Евгеньевна
4 Рыбко Анастасия Петровна
5 Горюнова Виктория Александровна
6 Чернов Семён Дмитриевич
7 Веселовская Ульяна Александровна
8 Гуполов Глеб Александрович
9 Гейко Никита Николаевич
10 Кононова Ева Михайловна
11 Кухарева Варвара Андреевна
12 Радионова Вера Денисовна

13 Потапов Максим Дмитриевич
14 Бучукури Артём Ильич
15 Гордеева Светлана Юрьевна
16 Морозова Софья Станиславовна
17 Кривошеева Алёна Сергеевна
18 Гаврилов Иван Алексеевич
19 Пронякин Егор Алексеевич
20 Кириченко Кирилл Владиславович
21 Капаев Леонид Дмитриевич
22 Куцаенко Анна Артуровна
23 Курбанмагамедов Джамал Муртазалиевич
24 Ахмадди София Фаридовна
25 Скичко Дарья Сергеевна
26 Гаджиахмедова Хапсат Шамильевна
27 Тулиева Яна Сергеевна
28 Герасенко Дмитрий Алексеевич
29 Ефимов Максим Кириллович

3. Абсалямовой Р.А., заместителю директора по ИКТ, ответственному
за ведение сайта:

ЗЛ. о разместить информацию об организации приема в профильные
классы на официальном сайте школы в срок до 08.07.2024 г.;

3.2. разместить на сайте организации в сети Интернет информацию
об итогах индивидуального отбора и зачислении в срок до 08.07.2024 г.

4. Ереминой Е.М., заместителю директора по УВР и Фоминовой И.В.,
заместителю директора по УВР довести до сведения родителей
о решении комиссии по зачислению в 10 класс на основании рейтинговой
системы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.И. Козюра